ALEXANDER GERALDINUS , Ita
las ex Ameria Umbriíe urbe, una cum AN
TONIO fratre Catholicis Regibus Ferdi
nando & Eüfabeth» navavit liberales in Hi-
fpania & obfequio plenas literarum & offi-
ciorum operas. ANTONIOS quidem ma
jor natu , protonotarius fuit apoftolicus & 
poeta fie evafit clarus , ut & lauream so-
lemni ritu iliorum temporum accepiílè di-
catur ; fiquidem ab hoc honore indigitari 
folet. In Hifpania? curia modeftia ejus & gra
vitas cundís admirationi erat, duni inftitue-
ret ipfe mores & ftudia lereniffimas Infantis 
Elifabethae Regum primogénita, quod mú
nus eo honore geílum coniignant ei epifto-
lx dux Petri Martyris xxxvir. & xxxviu. 
lib. i . altera ipli Antonio, altera ejus fra-
tri Alexandro anno MCCCCLXXXVIII. 
inferiptíe. Sed brevi eum mors abripuit: 
nam idem Martyr epiih xxxvi. anno fe-
quenti x. kal. Septembris ad eumdem Ale-
xandrum data , confolatur eum chriftiano 
& prudenti confilio de fratris obitu. Verba 
ejus apponam , quaz laudem non mediocrem 
defundi continent. Creamerat Deus heroi-
cam Mam animam , Mam dottrina multi
tud refertijjimam , harmonia coelejii , poé
tica , oratoriaque rite cultam, ut iri earn jper-
ditum patereturl Qiialis erat fyrids? quan-
tus pede libero mfurgebat ? Quis praterea di-
'vini mltus illo curiojior ? Quis fui creatoris 
amantior? Extat ab eo carmen bucolicim, 
five égloga x i i . de Myjleriis 'vita Je/u Chri-

j l i : quod opus hortante Alphonfo Cxfar-
auguftano antiftite Ferdinandi Regis filio, 
quem in primam eglogam fub Mopíí appel-
latione venire fecit, a fe formatum , ad 
Alphonfum Fonfecam archiepifcopum Tole-
tanum mifiíTe dicitur. Arius Barbofa Lufita-
nus poeta & ipfe fui aevi clarus repertum 
carmen apud laudatum Fonfecam , ejus im-
peniis in lucem protulit Salmanticie anno fci-
licet 1505. aut circiter in 4 . cum elogio ele-
gantis & fapientis eruditi hominis culto car
mine fcripti carminis. Scripfit etiam Oratio-
nem, qux edita fuit Roma:, habitam in urbe 
anno M C C C C L X X X V L in obfequio canoni
ce exhibito per illuflrem comitem iendilla 6-> 
protonotarhm Metimnenfem & ipfum Geraldl 
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In bibliotheca Coloniana Hifpalenfis ec-

clefiaz inter mifcellanea opera diverforum ex
tant: 

Carmen Bucolicum Sacrum tomo 98. pin
tei 132. Item liber Carminum ad inclytara 
Joannam Aragoniam Regis Hifpaniarum fi
liam & ad alios, tomo 98. ibidem, 

Alexander vero noíler militia; prius cum 
addixiífet animum (martia quippe natu
ra eum fuiíTe conftat ex laudata prius Pe
tri Martyris epift. xxxvn.) & in cailris ad-
verfum Alphonfum Luíitanise Regem pro 
Ferdinando íletiífet, vocatus poftea ad au-
lam turn Regina: a poculis (fi vera funt, quae 
Onuphrius Geraldinus, qui fe abnepotem 
illius vocat, cum ejus avus Alexandrum ha-
buerit patruum , in editione Itinerarii, cu-
jus poftea meminimus , de eo refert) & re-
giarum filiarum preceptor , atteftante id 
etiam eodem Martyre laudata epift. xxxvn. 
turn protonotarius etiam apoftolicus facrif-
que initiatus archicappellanus regius fuit. 
Uulturarienfem & Montis Corvini epifcopum 
creaviife eum Alexander V I . dicitur circa 
annum MCCCCXCVI. quod quidem dimif-
fit munus anno MDXV. aut circiter, ut ad 
epifcopalem ínfulse S. Dominici Americas 
nuper inventa; cathedram fibi a Rege defti-
natam tranfferri poifet. Quo & poft peragra-
tam totam fere Europam publicis tarn Pon-
tificum Maximorum quam Regum iuorum 
legationibus, venire rem gefturus cuminfulis 
geri fibi juifam, non dubitavit, & in fede fua 
& muñere anno MDXXV. feptuagenarius 
obiit, vir fuo tempore inter paucos clarus 
& fruduofus , difertus orator ac poeta. Con
fule fis elogium Alexandri ab Onuphrio Ge
raldino curiofe formatum , cujus jam fada 
eft mentio, & fi liber ad manum non eft, 
Ferdinandum Ughellum in Italia fua facrct 
&> Epifcopis TJulturarienfibus volumine frugi 
operis v iu . ubi & ipfum reperies elogium. 
Plura fcripiit tarn verfa quam folura oratio-
ne , quorum catalogum ibidem reperies. 
Quod ad nos attinet: